Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Các Ủy viên UBND Huyện;

- Chi cục Thống kê Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Để tham mưu chuẩn bị tốt Hội nghị tổng kết tình hình kinh tế - xã hội năm

2020, triển khai kế hoạch năm 2021, Văn phòng HĐND và UBND Huyện đề

nghị quý lãnh đạo các cơ quan, địa phương nghiên cứu, góp ý dự thảo các văn

bản, cụ thể như sau:

1. Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2021.

2. Quyết định giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021.

3. Quyết định về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách nhà nước năm 2021.

(các dự thảo văn bản kèm theo trên phần mềm Idesk)

Văn bản góp ý của quý đơn vị vui lòng gửi về Văn phòng HĐND và

UBND Huyện chậm nhất 15 giờ, ngày 24/12/2020 để tổng hợp, hoàn chỉnh

văn bản trình Hội nghị.

Lưu ý: Trường hợp thống nhất theo dự thảo văn bản, các cơ quan, đơn vị

cũng phải gửi ý kiến về Văn phòng HĐND và UBND Huyện để tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân Huyện nắm.

Rất mong quý lãnh đạo quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TH Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

V/v góp ý dự thảo văn bản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:53:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:53:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!